
quinta-feira, 5 de junho de 2025  |  Ano XV - Edição nº 00229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jussara
Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA 
ESTADO DA BAHIA 
PRAÇA MÁXIMO GUEDES, S/N 

 
P R A Ç A  M Á X I M O  G U E D E S ,  9 3  C E N T R O ,  T E L .  7 4 - 3 6 4 7 - 1 0 2 7 / 1 0 2 9  

PORTARIA  Nº 008 /2025 
 
De 05 de Junho de 2025 
  
 
  

“Dispõe sobre nomeação de pregoeiro e dá outras 
providências”. 

  
  
  
                    O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jussara – Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o Regimento Interno. 
 
 

RESOLVE: 
 
 
ART. 1.º - Nomear o Sr. HEBERTY TRINDADE DURAES para exercer o cargo de 
pregoeiro da Câmara Municipal de Jussara, Estado da Bahia, para emitir parecer e resolver 
questões relacionadas aos pregões da CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA, com duração 
até 31 de dezembro de 2025.  
 
ART. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 
02 de junho de 2025 revogando-se disposições em contrário. 
 
  
 
Gabinete da presidência da Câmara Municipal de Jussara – BA, 05 de junho de 2025. 
 
 
 
________________________________________________________________ 

RALFE DE AGUIAR CARVALHO LOPES 
PRESIDENTE 

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A449B0EE0D89D25C0444DE3DB57653C0


		2025-06-05T12:39:36-0300




